SCHEDA PRODOTTO SGABELLI IN LEGNO MEJ

1 I
) % \)

ARTICOLO : 1002
DESCRIZIONE : SGABELLO IN LEGNO MASSELLO CON PIEDINI
ANTIVIBRANTE STANDARD

CARATTERISTICHE :
Tipo di legno utilizzato
Faggio nazionale (fagus)

Finiture

Vernice all'acqua compatibile con le norme vigenti per
il contatto con alimenti.

Olio di vasellina compatibile con le norme vigenti per il
contatto con alimenti

Colle
Colla di tipo vinilica compatibile con le norme vigenti per
il contatto con alimenti.

Piedini Standard:
In gomma ed acciaio filettato con bussola in acciaio marca Getech

(su richiesta sono disponibili piedini in polietilene bianco o nero: vi
pregiamo di contattarci in merito)

CONFORMITA:

Conformita alle leggi
e Reg. (CE)n.° 2023/2006
e  Reg. (CE)n.° 1935/2004
e  Reg. (CE)n.°178/2002
e  Reg. (CE)n.”852/2004

Informazioni su migrazioni specifiche

Garantiamo che le sostanze da noi utilizzate (vernice per usi
alimentari, olio di vaselina, colle viniliche per usi alimentari) sono
conformi alla normativa, secondo la nostra procedura interna di
qualifica Fornitori (GMP).

FRUTTERO MICHELE Sas
12045 Fossano CN - ltalia

+39 0172 692141 info@mej-ceppofruttero.com

MISURE STANDARD incm :

(tolleranza +/- 0,5 cm)

40X30
40X40
45X45
50X40
50X50
60X40
60X50
60X60
70X40
70X50
70X70

H 60/70/80
H 60/70/80
H 60/70/80
H 60/70/80
H 60/70/80
H 60/70/80
H 60/70/80
H 60/70/80
H 60/70/80
H 60/70/80
H 60/70/80

80X40

80X60
100X50
100X60
100X70
120X60
120X70
150X60
150X70
180X60
180X70

H 60/70/80
H 60/70/80
H 60/70/80
H 60/70/80
H 60/70/80
H 60/70/80
H 60/70/80
H 60/70/80 (6 gambe)
H 60/70/80 (6 gambe)
H 60/70/80 (6 gambe)
H 60/70/80 (6 gambe)

(I'altezza andra proporzionata allo spessore del ceppo )

La nostra azienda é costantemente impegnata in un programma di miglioramento dei prodotti, pertanto ci riserviamo il diritto di cambiare

alcune specifiche senza preavviso



