SCHEDA PRODOTTO SGABELLI IN LEGNO MEJ



FRUTTERO MICHELE Sas 12045 Fossano CN - Italia +39 0172 692141 info@mej-ceppofruttero.com

ARTICOLO: 1002

DESCRIZIONE : SGABELLO IN LEGNO MASSELLO CON PIEDINI

ANTIVIBRANTE STANDARD

CARATTERISTICHE:

Tipo di legno utilizzato

Faggio nazionale (fagus)

Finiture

Vernice all'acqua compatibile con le norme vigenti per il contatto con alimenti.

Olio di vasellina compatibile con le norme vigenti per il contatto con alimenti

Colle

Colla di tipo vinilica compatibile con le norme vigenti per il contatto con alimenti.

Piedini Standard:

In gomma ed acciaio filettato con bussola in acciaio marca Getech

(su richiesta sono disponibili piedini in polietilene bianco o nero: vi pregiamo di contattarci in merito)

CONFORMITÁ:

Conformità alle leggi

- Reg. (CE) n.° 2023/2006
- Reg. (CE) n.° 1935/2004
- Reg. (CE) n.° 178/2002
- Reg. (CE) n.° 852/2004

Informazioni su migrazioni specifiche

Garantiamo che le sostanze da noi utilizzate (vernice per usi alimentari, olio di vaselina, colle viniliche per usi alimentari) sono conformi alla normativa, secondo la nostra procedura interna di qualifica Fornitori (GMP).

MISURE STANDARD in cm:

(tolleranza +/- 0,5 cm)

	H 60/70/80	80X40	H 60/70/80	40X30
	H 60/70/80	80X60	H 60/70/80	40X40
	H 60/70/80	100X50	H 60/70/80	45X45
	H 60/70/80	100X60	H 60/70/80	50X40
	H 60/70/80	100X70	H 60/70/80	50X50
	H 60/70/80	120X60	H 60/70/80	60X40
	H 60/70/80	120X70	H 60/70/80	60X50
(6 gambe)	H 60/70/80	150X60	H 60/70/80	60X60
(6 gambe)	H 60/70/80	150X70	H 60/70/80	70X40
(6 gambe)	H 60/70/80	180X60	H 60/70/80	70X50
(6 gambe)	H 60/70/80	180X70	H 60/70/80	70X70

(l'altezza andrà proporzionata allo spessore del ceppo)